
1 
 

  

  

  

  

  

 

 

All’ Albo   

     Al Sito Web/ Amm. trasparente   

                                                                                                                                                                          Agli Atti  
 

 OGGETTO: : RIAPERTURA TERMINI DI SCADENZA AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PERSONALE 

ESTERNO PROT. N. 8711 DEL 29/10/2024 per la realizzazione di percorsi afferenti al Piano Nazionale Di Ripresa E 

Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università - Investimento 3.1: “Nuove competenze e nuovi linguaggi” - Decreto MIM n. 65/2023–

Interventi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali, di innovazione e 

linguistiche per studentesse e studenti e delle competenze multilinguistiche dei docenti, finanziato dall’Unione 

Europea – Next Generation EU   

 

Titolo progetto: Nuove competenze e nuovi linguaggi    
Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28774   
CUP F54D23002090006   

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTO l’avviso di selezione prot. n.  8711 del 29/10/2024 per il conferimento di incarichi ad ESPERTI esterni  

relativi ai percorsi formativi: Laboratorio di coding, pensiero computazionale, robotica 1 - Laboratorio di coding, 

pensiero computazionale, robotica 1 

VISTO che le candidature relative all’avviso in questione sarebbero dovute essere presentate entro e non oltre 

le 12,00 del 13/11/2024;  

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 9514 del 22/11/2024 
  

DETERMINA  
  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  
  

1. La riapertura dei termini di scadenza dell’avviso, di cui all’oggetto, per la presentazione delle candidature 

relative alla selezione di ESPERTI ESTERNI  così come previsto nell’avviso fino alle ore 12,00 del giorno 

28/11/2024.  
 

            ALLEGATI: All. A - Istanza di partecipazione   

                    All. B -Tabella autovalutazione  esperto                       

                    All. C – Informativa trattamento dati personali 

 
 Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello*   

 

 
  
                   (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 




